



ESTADO DA PARAIBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MATARACA

CONTROLE DE PEÇAS DOS VEÍCULOS DA SAÚDE

EXERCÍCIO: 2022

VEÍCULO: IVECO/DAILY 45S17MINIBUS PLACA: QSE-1858

DATA:	PEÇA	QUANTIDADE	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
09/08/2022	LAMPADA	2	R\$ 8,515	R\$ 17,03
09/08/2022	SUPORE EIXO CARDAN	1	R\$ 1.391,74	R\$ 1.391,74
09/08/2022	CORREIA COMANDO	1	R\$ 63,13	R\$ 63,13
09/08/2022	SUPORE EIXO CARDAN	1	R\$ 678,18	R\$ 678,18
09/08/2022	TUBO DE COLIGAMENTO	1	R\$ 707,82	R\$ 707,82
09/08/2022	JUNTA PLANA P/MOTOR	1	R\$ 24,52	R\$ 24,52
09/08/2022	JUNTA PLANA P/MOTOR	1	R\$ 37,32	R\$ 37,32
09/08/2022	TENSOR DA CORREIA	1	R\$ 432,92	R\$ 432,92
09/08/2022	KIT CILINDRO HIDRAUL	1	R\$ 883,33	R\$ 883,33
09/08/2022	BUCHA DE BORRACHA	2	R\$ 85,175	R\$ 170,35
09/08/2022	BUCHA DE BORRACHA	3	R\$ 84,483	R\$ 253,45
09/08/2022	COXIM SUSPENSAO	2	R\$ 84,67	R\$ 169,34
09/08/2022	COXIM ELASTICO	2	R\$ 76,625	R\$ 153,25
09/08/2022	PARAFU COOLANT PO RADIADOR 12X1L VERME	5	R\$ 44,69	R\$ 223,45
09/08/2022	CINTA FIXACAO	10	R\$ 1,278	R\$ 12,78
09/08/2022	BUCHA DE BORRACHA	1	R\$ 84,48	R\$ 84,48
17/08/2022	ÓLEO P/ MOTOR (MOTORCRAFT FORD 5W30 SL)	7	R\$ 45,00	R\$ 315,00
17/08/2022	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE IVECO 45S17	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00

TOTAL R\$ 5.708,09


RESPONSÁVEL PELO PREENCHIMENTO